
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Obrońców Tobruku w Tomicach 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu powierzam Pani Małgorzacie Wąsiewicz stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Obrońców Tobruku w Tomicach na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 
1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


